MapkoB Anekceu IOpbeBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-017

23-018

23-022

23-027-1

23-018-2

2023/25

IOp. IMUO0 3aKJlo4YyuBLUEee AOroBop Ha
npoeeneHvue oueHkKu

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «He3aBuCUMbIN
3KCNePTHO-NPaBOBOM LLEHTP»

DaTa
CcOoCTaBJIeHuA
oT4yeTa

14.07.2023

17.07.2023

26.07.2023

04.07.2023

18.09.2023

06.07.2023

CBepeHun

MapkoB Anekceln KOpbeBuny

003263

28.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Ob6beKThI
HeABUXNMOCTMN

06BbeKkT
HEeABMXXUMOCTH

HMA

Ob6bekT
HEeABVMXXUMOCTHN

06beKkT
HeABMXNMOCTMN

Honsa B
yCTaBHOM
KanuTane

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca



	Марков Алексей Юрьевич

