

Марков Алексей Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Марков Алексей Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		003263			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-017	ООО "Эксперт-Оценка"	14.07.2023	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23-018	ООО "Эксперт-Оценка"	17.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23-022	ООО "Эксперт-Оценка"	26.07.2023	HMA	рыночная	Оценка бизнеса
23-027-1	ООО "Эксперт-Оценка"	04.07.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23-018-2	ООО "Эксперт-Оценка"	18.09.2023	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
2023/25	Общество с ограниченной ответственностью «Независимый экспертурно-правовой центр»	06.07.2023	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса